[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.11.2020 года                                                                                                        № 52
Об утверждении среднесрочного финансового плана
Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района
В целях разработки проекта решения сельского Совета Шудского сельсовета «О принятии бюджета Шудского сельсовета на 2020 год» администрация Шудского сельсовета п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области.
2. Обнародовать настоящее постановление согласно Уставу сельсовета и разместить на официальном сайте www.варнавино-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации Шудского сельсовета   ________________   Г.Е. Комухина
                                                    УТВЕРЖДЕН

постановлением

 администрации Шудского сельсовета

Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

от 10.11.2020 г. № 52
СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН ШУДСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА

НА 2021 - 2023 ГОДЫ

Основные параметры бюджетной системы Шудского сельсовета на 2018-2023 годы

Бюджет
тыс.руб.

	Показатели
	Отчетный год

2018 год
	Отчетный год

2019 год
	Текущий год
2020 год
	Плановый период

	1 год-

2021
	2 год-

2022
	3 год

2023

	ДОХОДЫ ВСЕГО, в том числе
	7503,9
	8260,6
	10405,7
	8049,6
	8049,6
	8049,6

	 - налоговые и неналоговые доходы
	2093,8
	2205,9
	2312,9
	2285,3
	2478,0
	2686,9

	 - безвозмездные поступления
	5410,1
	6054,7
	8092,8
	5764,3
	5571,6
	5362,7

	РАСХОДЫ ВСЕГО, из них
	7511,1
	8040,9
	6831,1
	8049,6
	8049,6
	8049,6

	- расходы на обслуживание муниципального долга

	- межбюджетные трансферты

	- условно утверждаемые расходы

	- Дифицит (-), профицит (+)
	-7,2
	219,7

	Верхний предел муниципального внутреннего долга:

	на начало года

	на конец года

	Верхний предел муниципального внешнего долга:

	на начало года

	на конец года

_1502711765